台南市建興國中106學年舞蹈團甄選說明暨報名表

一、主旨：推行舞蹈教育讓學生從中獲得健康的身心，及開發肢體的潛在能力與創造力，增進多元化舞蹈藝術社教功能將藝術與教育結合，使藝術教育普及化並培養良好的藝術欣賞能力。透過舞蹈團隊合作，培養學生互相尊重並學習團體合作的精神。
二、目的：
(1) 繼續培育具有舞蹈專長之學生。
(2) 建立表演平台達成學校多元化教育之願景。
(3) 培訓優秀舞蹈人才強化競爭力，拓展本校之聲望。
(4) 促進擴大全民舞蹈教育的範疇，也將舞蹈藝術加以傳承、發揚光大。
三、對象：(一)本校106學年度入學新生
          (二)本校國一學生
四、招收人數：小六新生10名、國一學生5名。
五、報名方式：於106年4月25日(二)前填好報名表，並將其繳交至學務處活動組。
六、甄選日期：106年4月29日(六)上午9時。
七、甄選方式：
     (一)現場由老師指定動作
     (二)即興演出：形式不拘，可表現個人舞蹈特色和風格，一分鐘為限(請自備
              CD)。
八、團練時間：
(1) 每週一空白時間及社團課。
(2) 每週四下午16：35 ~18：00。
九、費用：依據「台南市立高級中等以下學校發展課後社團活動實施要點」規定，
          精算整學期費用後由團員自付。
十、團練地點：科學大樓3樓 表演藝術教室
十一、舞蹈團教師：鄭立婷 老師
            目前任教於 台南市立建興國中 表演藝術科教師
            畢業於  國立台灣藝術大學舞蹈系
[bookmark: _GoBack][image: ][image: D:\user\Desktop\下載.jpg]            曾擔任  台北民族舞團、敦青舞蹈團  團員

	學生姓名：
	聯絡電話(住家)：               家長手機：

	學習經驗
1.是否學過舞蹈?    是     否 舞蹈類型：_________________________________________
2.學舞年資_____年

	家長簽名：

建興舞蹈團歡迎您的加入~~facebook：建興國中舞蹈團
建興國中舞蹈團報名表

image1.jpeg

image2.jpeg